РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от  _03.04.2025                                 г. Петушки                                                 № _431

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа Динамо» Петушинского района Владимирской области

Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Динамо» Петушинский район Владимирской области» от 11.02.2023 № 623/01-13 и представленные материалы, руководствуясь решением Совета народных депутатов Петушинского района от 19.03.2013 № 97/9 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования «Петушинский район», и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», Уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Динамо» Петушинского района Владимирской области,  Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
постановляю:
1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа Динамо» Петушинского района Владимирской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Петушинского района по обеспечению функционирования и развития инфраструктуры.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                                                  А.В. КУРБАТОВ

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от _03.04.2025_ №_431_

Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа Динамо» Петушинского района Владимирской области

	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Ед. изм.
	Тариф, руб.

	1
	Разовое посещение тренажерного зала
	1 час
	150,00

	2
	Посещение тренажерного зала (абонемент)
	1 месяц
	1650,00

	3
	Аренда борцовского зала
	1 час
	1800,00

	4
	Аренда игрового зала/площадки
	1 час
	1800,00

	5
	Аренда футбольного поля
	1 час
	2200,00